

# 招标公告

1.招标条件:柯坪县启浪乡2020年建制村通硬化路建设项目(第一批)(二期)已由柯发改字【2020】14号批准建设,项目业主为柯坪县交通运输局,资金已落实,来源为扶贫资金。项目已具备招标条件,现对本项目施工、监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围:项目概况:本项目建设地点位于柯坪县启浪乡博斯坦村、其曼村,建设规模为建设农村公路12.059公里。本次招标施工一个合同段,监理一个合同段。计划工期详见招标文件(具体内容见下表)。  
注:表格中的主要工程数量最终以施工招标文件所列数量为准。

3.投标人资格要求:3.1施工标段投标人资格要求:投标人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包三级和公路路面工程专业承包三级及以上资质(含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验),且具有有效的企业安全生产许可证、已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,有类似工程业绩,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。3.2监理标段投标人须具备公路工

程监理丙级及以上资质,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,具有良好业绩和相应的监理能力。3.3本次招标不接受联合体投标。3.4具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。3.5有以下情况的施工单位不得参加此次投标:①在“信用交通·新疆”网站(<http://www.creditxj.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人;②被列入自治区交通运输厅或阿克苏地区交通运输局及柯坪县交通运输局黑名单或限制投标的投标人;③因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。

4.招标文件的获取:4.1凡有意参加本项目的投标者,请于2020年1月10日至1月16日,每日10:00至14:00,

施工合同段	项目名称	建设地点	建设内容	建设标准	建设里程(公里)	建设性质	监理合同段
施工合同段	柯坪县启浪乡2020年建制村通硬化路建设项目(第一批)(二期)	启浪乡博斯坦村、其曼村	包括路基、路面、排水与涵洞及附属设施	四级	12.059	新建+改建	监理合同段
	合计				12.059		

15:30至19:30(节假日休息),携带法定代表人身份证明或授权委托书、委托代理人身份证原件、企业资质证书(副本)原件、营业执照(副本)原件、有效期内的企业安全生产许可证(副本)原件,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统截图(加盖公章),无重大违法记录查询函(提供国家企业信用信息公示报告,自行查询并加盖公章),并附带以上证书的彩色复印件(加盖公章)2套及单位介绍信到阿克苏地区公共资源交易中心三楼开标区窗口(阿克苏市北京路体育馆对面)报名并购买招标文件及图纸。4.2施工招标文件每套3000元(含图纸),监理招标文件每套1000元,逾期不售,售后不退。4.3投标人自行组织工程现场踏勘,如有咨询事项请与柯坪县交通运输局联系。

5.投标文件的递交及相关事宜:5.1施工投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。5.2监理投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。5.3逾期送达的或者未

送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。5.4投标人在送交投标文件前,投标保证金具体缴纳金额详见招标文件。6.发布公告的媒介:本次招标公告同时在阿克苏地区行政公署网、《新疆日报》、《阿克苏日报》及柯坪县人民政府网上发布。7.联系方式:招标人:柯坪县交通运输局 联系人:张艳艳 电话:15199202736 地址:柯坪县苏巴什路4号 招标代理机构:新疆星桥工程项目管理有限公司 地址:阿克苏市英阿瓦提路左岸香邸7号楼2单元5楼 联系人:李逢博 电话:0997-2598398 18699769145

2020年1月10日

# 招标公告

1.招标条件:柯坪县启浪乡2020年建制村通硬化路建设项目(第一批)(二期)已由柯发改字【2020】13号批准建设,项目业主为柯坪县交通运输局,资金已落实,来源为扶贫资金。项目已具备招标条件,现对本项目施工、监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围:项目概况:本项目建设地点位于柯坪县启浪乡努尔巴格村、托玛巴什村,建设规模为建设农村公路9.155公里。本次招标施工一个合同段,监理一个合同段。计划工期详见招标文件(具体内容见下表)。  
注:表格中的主要工程数量最终以施工招标文件所列数量为准。

3.投标人资格要求:3.1施工标段投标人资格要求:投标人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包二级和公路路面工程专业承包二级及以上资质(含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验),且具有有效的企业安全生产许可证、已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,有类似工程业绩,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。3.2监理标段投标人须具备公路工

程监理丙级及以上资质,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,具有良好业绩和相应的监理能力。3.3本次招标不接受联合体投标。3.4具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。3.5有以下情况的施工单位不得参加此次投标:①在“信用交通·新疆”网站(<http://www.creditxj.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人;②被列入自治区交通运输厅或阿克苏地区交通运输局及柯坪县交通运输局黑名单或限制投标的投标人;③因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。

4.招标文件的获取:4.1凡有意参加本项目的投标者,请于2020年1月10日至1月16日,每日10:00至14:00,

施工合同段	项目名称	建设地点	建设内容	建设标准	建设里程(公里)	建设性质	监理合同段
施工合同段	柯坪县启浪乡2020年建制村通硬化路建设项目(第一批)(二期)	启浪乡努尔巴格村、托玛巴什村	包括路基、路面、排水与涵洞及附属设施	四级	9.155	新建	监理合同段
	合计				9.155		

15:30至19:30(节假日休息),携带法定代表人身份证明或授权委托书、委托代理人身份证原件、企业资质证书(副本)原件、营业执照(副本)原件、有效期内的企业安全生产许可证(副本)原件,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统截图(加盖公章),无重大违法记录查询函(提供国家企业信用信息公示报告,自行查询并加盖公章),并附带以上证书的彩色复印件(加盖公章)2套及单位介绍信到阿克苏地区公共资源交易中心三楼开标区窗口(阿克苏市北京路体育馆对面)报名并购买招标文件及图纸。4.2施工招标文件每套3000元(含图纸),监理招标文件每套1000元,逾期不售,售后不退。4.3投标人自行组织工程现场踏勘,如有咨询事项请与柯坪县交通运输局联系。

5.投标文件的递交及相关事宜:5.1施工投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。5.2监理投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。5.3逾期送达的或者未

送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。5.4投标人在送交投标文件前,投标保证金具体缴纳金额详见招标文件。6.发布公告的媒介:本次招标公告同时在阿克苏地区行政公署网、《新疆日报》、《阿克苏日报》及柯坪县人民政府网上发布。7.联系方式:招标人:柯坪县交通运输局 联系人:张艳艳 电话:15199202736 地址:柯坪县苏巴什路4号 招标代理机构:新疆星桥工程项目管理有限公司 地址:阿克苏市英阿瓦提路左岸香邸7号楼2单元5楼 联系人:李逢博 电话:0997-2598398 18699769145

2020年1月10日

# 招标公告

1.招标条件:柯坪县启浪乡2020年建制村通硬化路建设项目(第一批)(一期)已由柯发改字【2020】12号批准建设,项目业主为柯坪县交通运输局,资金已落实,来源为扶贫资金。项目已具备招标条件,现对本项目施工、监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围:项目概况:本项目建设地点位于柯坪县启浪乡科克托格拉克村、巴合恰村、萨依巴格村、布拉克村,建设规模为新建农村公路8.876公里。本次招标施工一个合同段,监理一个合同段。计划工期详见招标文件(具体内容见下表)。  
注:表格中的主要工程数量最终以施工招标文件所列数量为准。

3.投标人资格要求:3.1施工标段投标人资格要求:投标人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包二级和公路路面工程专业承包二级及以上资质(含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验),且具有有效的企业安全生产许可证、已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,有类似工程业绩,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。3.2监理标段投标人须具备公路工

程监理丙级及以上资质,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,具有良好业绩和相应的监理能力。3.3本次招标不接受联合体投标。3.4具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。3.5有以下情况的施工单位不得参加此次投标:①在“信用交通·新疆”网站(<http://www.creditxj.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人;②被列入自治区交通运输厅或阿克苏地区交通运输局及柯坪县交通运输局黑名单或限制投标的投标人;③因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。

4.招标文件的获取:4.1凡有意参加本项目的投标者,

施工合同段	项目名称	建设地点	建设内容	建设标准	建设里程(公里)	建设性质	监理合同段
施工合同段	柯坪县启浪乡2020年建制村通硬化路建设项目(第一批)(一期)	启浪乡科克托格拉克村、巴合恰村、萨依巴格村、布拉克村	包括路基、路面、排水与涵洞及附属设施	四级	8.876	新建	监理合同段
	合计				8.876		

请于2020年1月10日至1月16日,每日10:00至14:00,15:30至19:30(节假日休息),携带法定代表人身份证明或授权委托书、委托代理人身份证原件、企业资质证书(副本)原件、营业执照(副本)原件、有效期内的企业安全生产许可证(副本)原件,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统截图(加盖公章),无重大违法记录查询函(提供国家企业信用信息公示报告,自行查询并加盖公章),并附带以上证书的彩色复印件(加盖公章)2套及单位介绍信到阿克苏地区公共资源交易中心三楼开标区窗口(阿克苏市北京路体育馆对面)报名并购买招标文件及图纸。4.2施工招标文件每套3000元(含图纸),监理招标文件每套1000元,逾期不售,售后不退。4.3投标人自行组织工程现场踏勘,如有咨询事项请与柯坪县交通运输局联系。

5.投标文件的递交及相关事宜:5.1施工投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。5.2监理投标文件递交

的截止时间及地点详见招标文件。5.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。5.4投标人在送交投标文件前,投标保证金具体缴纳金额详见招标文件。6.发布公告的媒介:本次招标公告同时在阿克苏地区行政公署网、《新疆日报》、《阿克苏日报》及柯坪县人民政府网上发布。7.联系方式:招标人:柯坪县交通运输局 联系人:张艳艳 电话:15199202736 地址:柯坪县苏巴什路4号 招标代理机构:新疆星桥工程项目管理有限公司 地址:阿克苏市英阿瓦提路左岸香邸7号楼2单元5楼 联系人:李逢博 电话:0997-2598398 18699769145

2020年1月10日

# 招标公告

1.招标条件:柯坪县2020年县乡道改建项目(Y541线)已由柯发改字【2020】15号批准建设,项目业主为柯坪县交通运输局,资金已落实,来源为扶贫资金。项目已具备招标条件,现对本项目施工、监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围:项目概况:本项目建设地点位于柯坪县启浪乡吾斯塘博依村、努尔巴格村、博斯坦村,建设规模为建设农村公路8.906公里。本次招标施工一个合同段,监理一个合同段。计划工期详见招标文件(具体内容见下表)。  
注:表格中的主要工程数量最终以施工招标文件所列数量为准。

3.投标人资格要求:3.1施工标段投标人资格要求:投标人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包二级和公路路面工程专业承包二级及以上资质(含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验),且具有有效的企业安全生产许可证、已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,有类似工程业绩,并在人员、设备、资金等方面具有承

担本工程施工的能力。3.2监理标段投标人须具备公路工程监理丙级及以上资质,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,具有良好业绩和相应的监理能力。3.3本次招标不接受联合体投标。3.4具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。3.5有以下情况的施工单位不得参加此次投标:①在“信用交通·新疆”网站(<http://www.creditxj.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人;②被列入自治区交通运输厅或阿克苏地区交通运输局及柯坪县交通运输局黑名单或限制投标的投标人;③因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。

4.招标文件的获取:4.1凡有意参加本项目的投标者,请

施工合同段	项目名称	建设地点	建设内容	建设标准	建设里程(公里)	建设性质	监理合同段
施工合同段	柯坪县2020年县乡道改建项目(Y541线)	启浪乡吾斯塘博依村、努尔巴格村、博斯坦村	包括路基、路面、排水与涵洞及附属设施	四级	8.906	改建	监理合同段
	合计				8.906		

于2020年1月10日至1月16日,每日10:00至14:00,15:30至19:30(节假日休息),携带法定代表人身份证明或授权委托书、委托代理人身份证原件、企业资质证书(副本)原件、营业执照(副本)原件、有效期内的企业安全生产许可证(副本)原件,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统截图(加盖公章),无重大违法记录查询函(提供国家企业信用信息公示报告,自行查询并加盖公章),并附带以上证书的彩色复印件(加盖公章)2套及单位介绍信到阿克苏地区公共资源交易中心三楼开标区窗口(阿克苏市北京路体育馆对面)报名并购买招标文件及图纸。4.2施工招标文件每套3000元(含图纸),监理招标文件每套1000元,逾期不售,售后不退。4.3投标人自行组织工程现场踏勘,如有咨询事项请与柯坪县交通运输局联系。

5.投标文件的递交及相关事宜:5.1施工投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。5.2监理投标文件递交

的截止时间及地点详见招标文件。5.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。5.4投标人在送交投标文件前,投标保证金具体缴纳金额详见招标文件。6.发布公告的媒介:本次招标公告同时在《新疆日报》、《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网及柯坪县政府网上发布。7.联系方式:招标人:柯坪县交通运输局 联系人:张艳艳 电话:15199202736 地址:柯坪县苏巴什路4号 招标代理机构:新疆中咨建设项目管理有限公司 地址:新疆阿克苏市大十字新农大厦12楼 联系人:何秋兰 电话:0997-2566612 18129078708

2020年1月10日

# 招标公告

1.招标条件:柯坪县农产品运输专用公路建设项目已由柯发改字【2020】16号批准建设,项目业主为柯坪县交通运输局,资金已落实,来源为扶贫资金。项目已具备招标条件,现对本项目施工、监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围:项目概况:本项目建设地点位于柯坪县盖孜力克镇帕松村、库木鲁克村,建设规模为新建农村公路8.01公里。本次招标施工一个合同段,监理一个合同段。计划工期详见招标文件(具体内容见下表)。  
注:表格中的主要工程数量最终以施工招标文件所列数量为准。

3.投标人资格要求:3.1施工标段投标人资格要求:投标人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包二级和公路路面工程专业承包二级及以上资质(含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验),且具有有效的企业安全生产许可证、已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,有类似工程业绩,并在人员、设备、资金等方面具有承

担本工程施工的能力。3.2监理标段投标人须具备公路工程监理丙级及以上资质,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,具有良好业绩和相应的监理能力。3.3本次招标不接受联合体投标。3.4具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。3.5有以下情况的施工单位不得参加此次投标:①在“信用交通·新疆”网站(<http://www.creditxj.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人;②被列入自治区交通运输厅或阿克苏地区交通运输局及柯坪县交通运输局黑名单或限制投标的投标人;③因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。

4.招标文件的获取:4.1凡有意参加本项目的投标者,

施工合同段	项目名称	建设地点	建设内容	建设标准	建设里程(公里)	建设性质	监理合同段
施工合同段	柯坪县农产品运输专用公路建设项目	盖孜力克镇帕松村、库木鲁克村	包括路基、路面、排水与涵洞及附属设施	四级	8.01	新建	监理合同段
	合计				8.01		

请于2020年1月10日至1月16日,每日10:00至14:00,15:30至19:30(节假日休息),携带法定代表人身份证明或授权委托书、委托代理人身份证原件、企业资质证书(副本)原件、营业执照(副本)原件、有效期内的企业安全生产许可证(副本)原件,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统截图(加盖公章),无重大违法记录查询函(提供国家企业信用信息公示报告,自行查询并加盖公章),并附带以上证书的彩色复印件(加盖公章)2套及单位介绍信到阿克苏地区公共资源交易中心三楼开标区窗口(阿克苏市北京路体育馆对面)报名并购买招标文件及图纸。4.2施工招标文件每套3000元(含图纸),监理招标文件每套1000元,逾期不售,售后不退。4.3投标人自行组织工程现场踏勘,如有咨询事项请与柯坪县交通运输局联系。

5.投标文件的递交及相关事宜:5.1施工投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。5.2监理投标文件递交

的截止时间及地点详见招标文件。5.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。5.4投标人在送交投标文件前,投标保证金具体缴纳金额详见招标文件。6.发布公告的媒介:本次招标公告同时在《新疆日报》、《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网及柯坪县政府网上发布。7.联系方式:招标人:柯坪县交通运输局 联系人:张艳艳 电话:15199202736 地址:柯坪县苏巴什路4号 招标代理机构:新疆中咨建设项目管理有限公司 地址:新疆阿克苏市大十字新农大厦12楼 联系人:何秋兰 电话:0997-2566612、18129078708

2020年1月10日

# 招标公告

1.招标条件:柯坪县2020年县乡道改建项目(Y542线)已由柯发改字【2020】16号批准建设,项目业主为柯坪县交通运输局,资金已落实,来源为扶贫资金。项目已具备招标条件,现对本项目施工、监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围:项目概况:本项目建设地点位于柯坪县启浪乡其曼村、托玛巴什村,建设规模为建设农村公路9.951公里。本次招标施工一个合同段,监理一个合同段。计划工期详见招标文件(具体内容见下表)。  
注:表格中的主要工程数量最终以施工招标文件所列数量为准。

3.投标人资格要求:3.1施工标段投标人资格要求:投标人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质或者同时具备公路路基工程专业承包二级和公路路面工程专业承包二级及以上资质(含有桥梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验),且具有有效的企业安全生产许可证、已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,有类似工程业绩,并在人员、设备、资金等方面具有承

担本工程施工的能力。3.2监理标段投标人须具备公路工程监理丙级及以上资质,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统,并在有效期内,具有良好业绩和相应的监理能力。3.3本次招标不接受联合体投标。3.4具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。3.5有以下情况的施工单位不得参加此次投标:①在“信用交通·新疆”网站(<http://www.creditxj.gov.cn/>)中被列入失信被执行人名单的投标人;②被列入自治区交通运输厅或阿克苏地区交通运输局及柯坪县交通运输局黑名单或限制投标的投标人;③因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。

4.招标文件的获取:4.1凡有意参加本项目的投标者,

施工合同段	项目名称	建设地点	建设内容	建设标准	建设里程(公里)	建设性质	监理合同段
施工合同段	柯坪县2020年县乡道改建项目(Y542线)	启浪乡其曼村、托玛巴什村	包括路基、路面、排水与涵洞及附属设施	四级	9.951	改建	监理合同段
	合计				9.951		

请于2020年1月10日至1月16日,每日10:00至14:00,15:30至19:30(节假日休息),携带法定代表人身份证明或授权委托书、委托代理人身份证原件、企业资质证书(副本)原件、营业执照(副本)原件、有效期内的企业安全生产许可证(副本)原件,已录入新疆公路建设市场信用信息管理系统截图(加盖公章),无重大违法记录查询函(提供国家企业信用信息公示报告,自行查询并加盖公章),并附带以上证书的彩色复印件(加盖公章)2套及单位介绍信到阿克苏地区公共资源交易中心三楼开标区窗口(阿克苏市北京路体育馆对面)报名并购买招标文件及图纸。4.2施工招标文件每套3000元(含图纸),监理招标文件每套1000元,逾期不售,售后不退。4.3投标人自行组织工程现场踏勘,如有咨询事项请与柯坪县交通运输局联系。

5.投标文件的递交及相关事宜:5.1施工投标文件递交的截止时间及地点详见招标文件。5.2监理投标文件递交

的截止时间及地点详见招标文件。5.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。5.4投标人在送交投标文件前,投标保证金具体缴纳金额详见招标文件。6.发布公告的媒介:本次招标公告同时在《新疆日报》、《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网及柯坪县政府网上发布。7.联系方式:招标人:柯坪县交通运输局 联系人:张艳艳 电话:15199202736 地址:柯坪县苏巴什路4号 招标代理机构:新疆中咨建设项目管理有限公司 地址:新疆阿克苏市大十字新农大厦12楼 联系人:何秋兰 电话:0997-2566612、18129078708

2020年1月10日